
News  Release      
 

                                     令和５年３月２０日 

令和４年度卒業式及び修了式について 

 

●令和４年度卒業式及び修了式 

 卒 業 式 大 学 院 修 了 式 

日 時 令和５年３月２４日(金)午前 10:00～ 令和５年３月２４日(金)午前 11:00～ 

会 場 
香川大学講堂 

（幸町南キャンパス構内） 

香川大学 OLIVE SQUARE 多目的ホール 

（幸町北キャンパス構内） 

式次第 

  

 

 

 

 

 

1.開式の辞 

2.学位記授与 

3.学長告辞 

4.学長表彰 

5.来賓祝辞 

6.閉式の辞 

1.開式の辞 

2.学位記授与 

3.学長告辞 

4.学長表彰 

5.閉式の辞 

 

 

           

       

【報道関係者へのお願い】 

 

１．マスク着用等、感染防止措置を講じたうえ、ご来場いただけますようお願いします。 

２．学部卒業式の舞台上での撮影は、「学位記授与」の教育学部、法学部の総代２名までとします。 

また、学生は中央階段から登壇し、下手階段から降壇しますので、式の進行に支障のないよう

ご配慮願います。 

３．大学院修了式は、舞台が狭いため舞台上での撮影は、ご遠慮願います。 

４．当日は各社の腕章を着用の上、式典にふさわしい服装でお願いします。 

５．卒業生・修了生数等の資料は、当日受付にてお渡しします。 

 

 

※ 令和５年度入学式は、４月３日（月）に挙行します。 

 

          
   問い合わせ先  

国立大学法人香川大学 

 企画総務部 総務課 白川 

TEL：０８７－８３２－１０２１ 

   FAX：０８７－８３２－１０５３ 

E-mail : soum-h@kagawa-u.ac.jp 


